
Mazais
Meteorītu
Muzejs

 

Mākslas konkurss bērniem "Zem viena Mēness" 

Bērnus vecumā no 5-12 gadiem aicinām piedalīties Starptautiskā mākslas konkursā 

"Zem viena Mēness" ("Under One Moon"), kuru rīko Starptautiskās Astronomjas savienības IAU 

projekts par godu 50. gadadienai kopš cilvēka izkāpšanas uz Mēness. Darbi tiks vērtēti atsevišķi 

trīs vecuma grupās (5-6, 7-9, 10-12).  

  

Darbs jāuzzīmē vai jāuzglezno A4 formātā un jāiesniedz konkursam  

līdz 2019. gada 11. augustam plkst. 18:00 pēc Latvijas laika.  

 

Darbs ir jāieskenē un jānovieto kādā publiskā failu glabāšanas vietnē (piem. Google 

Drive, Dropbox u.tml.), kas ļauj ar to publiski dalīties. Tad internetā jāaizpilda anketa, norādot tajā 

publisko saiti uz sava darba failu. Pieļaujama arī savlaicīga mākslas darba nosūtīšana uz 

organizatoru e-pastu Leidenes Universitātē.  

  

Labākos darbu autorus no Latvijas aicināsim piedalīties mūsu īpašajos 2020. gada pasākumos un apbalvosim ar piemiņas balvām! 

Tāpēc, iesniedzot darbus vai jautājumu gadījumā, atsūtiet informāciju arī uz mūsu e-pastu info@meteoriti.lv. 

www.meteoriti.lv/pasakumi/ZemVienaMeness 

www.moonlanding50.org/art-contest 

Š.g. 20. jūlijā, sestdien no plkst. 15:00-20:00 aicinām atzīmēt 50. gadadienu cilvēka izkāpšanai uz Mēness,  

ierodoties Meteorītu muzejā Rīgā, Nīcgales ielā 3a.  www.meteoriti.lv 

mailto:info@meteoriti.lv?Subject=Zem%20viena%25Meness
http://www.meteoriti.lv/pasakumi/ZemVienaMeness
http://www.moonlanding50.org/art-contest
http://www.meteoriti.lv/

